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1 955 : i'b. Act 27 ] DISTRICT BOARD 
[TAX VALIDATING) 

'THE PUNJAB DISTRICT BOARDS 
(TAX VALIDATING ) ACT, 1955 

( P U N J , ~ ~  ACT NO. 27 OF 1955) 

[Received rlre assent of the Governor oJPtt~rjab ott the 
I l th November, I955 alld was first prtblished i ~ t  the 

Purljob Govertznletrt Gazette {Extraordirznry) 
of the I I i I l  Novem her, 1935.1 

ACT 

to validate the imposition of certain taxcs by the District 
Boards io Punjab. 

Be i t  enacted by the Legislature of the State of Punjab in  the Si l th  
Year of the Republic of India as follows :- 

1. ( I )  This act may be called the Punjab District Boards (Tax short tiiIe. 

Validating) Act, 1955. 
2. Notwithscanding any rhing contained i n  the Punjab District Validalion of 

Boards Acr, 1883 (Act XX of 1883), the taxcs imposed by District taxes inlposcd 
Boards specified in Lhe first column of the Schedule, the imposition of cerLain 

District which was notified in ihe nolificarions specified in each casc in h e  Boards. 
sccond column of the Schedule, shall be deemed to have been legally 
imposed with effect from thc dales so specified in  the third column of 
thc Schedule in each casc as the date from which such taxes were 
imposed or were to comc into force, and to remain Icgally in force, 
until aIlered, repcaled or amended by competcn t authori t$ 

SCIIEDULE 
.- - 

Nnmc or Districr Number and datc 
Board of nolification 

District Board, 
Karnnl. 

Dislrict Board, 
Karnal 

. . 

District Board, 
Gurdnspur. 

NO. 2 105-B&C-47/ 
10850, dalcd the 
16th December, 1947. 

NO. 8629-LB-5 ll 
11-6017, dared Ihe 
3rd November. 1951. 

No. 1724-Lk (B)-52/ 
1608. dared the 
16th April. 1952. 

Dare of 

12th March, 1948. 

1 s t  April. 1952. 

19th May, 1957. 

- 

1. For Si~rz rncn t  of Objects Kcasons, see Punjab Government Ciazd te 
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